
AC Regensburg e.V. im ADAC
Jugendkart-Slalom 
Niederbayernrunde 3 / IN.CUP
IN - CUP
am 01.05.2009

Ergebnis Klasse P 1

Platz StNr. Pkt. Fahrer Club Lizenz Training Lauf 1 Lauf 2

1. 21 10,69 Klimas Sebastian MSG Bayer. Wald 80082 0:53,80 +18 0:42,04 +4 0:41,94 1:27,98 (4)
2. 14 10,38 Linner Mike MSC Engelsberg 80504 0:41,51 +2 0:42,25 0:44,24 +2 1:28,49 (2)
3. 26 10,06 Hechel Christian MSC Engelsberg 80404 0:46,94 +2 0:46,36 0:45,77 1:32,13
4. 3 9,75 Horst Daniel MC Ingolstadt 90286 0:44,76 +16 0:47,43 0:45,50 1:32,93
5. 18 9,44 Berthold Marcel AC Regensburg 123456 0:43,57 +8 0:42,74 +4 0:42,55 +6 1:35,29 (10)

6. 25 9,11 Türk Ramon MSC Abensberg 80267 0:45,22 0:43,54 +2 0:43,78 +6 1:35,32 (8)
7. 22 8,81 Neumair Johannes MSC Abensberg 80265 0:41,64 +10 0:41,60 +12 0:40,52 +2 1:36,12 (14)
8. 27 8,50 Löffler Linda AC Regensburg 80092 0:45,70 0:47,13 +2 0:47,89 1:37,02 (2)
9. 29 8,19 Glässner Leonard AMC Moosburg 80544 0:45,83 +14 0:47,16 +2 0:48,24 1:37,40 (2)
10. 10 7,88 Madl Anna MSC Freyung 80333 0:49,89 +4 0:43,94 +2 0:42,61 +10 1:38,55 (12)

11. 24 7,56 Wittmann Julian MSC Pfaffenhofen 80349 0:55,38 +42 0:49,75 0:48,91 1:38,66
12. 9 7,25 Rott Nathalie AMC Moosburg 80550 0:56,47 +2 0:49,59 0:46,47 +4 1:40,06 (4)
13. 11 6,94 Hauer Marcel MSG Bayer. Wald 80084 0:45,88 +4 0:44,66 +12 0:43,85 1:40,51 (12)
14. 19 6,62 Gierl Marco MSC Straubing 90124 0:54,97 0:49,81 0:51,00 1:40,81
15. 1 6,31 Leistner Bianca MC Ergoldsbach 70108 0:54,49 +6 0:50,54 +4 0:46,66 1:41,20 (4)

16. 20 6,00 Rauch Enrico MSC Vohburg 80049 1:02,60 +2 0:48,99 0:50,90 +2 1:41,89 (2)
17. 23 5,69 Tatzel Tobias MSC Plattling 50906 0:46,10 +2 0:45,49 +6 0:44,61 +6 1:42,10 (12)
18. 28 5,38 Böttcher Tim MC Labertal 50113 0:55,47 +2 0:52,82 0:49,89 1:42,71
19. 13 5,05 Würtz Roland MSC Straubing 90123 0:54,68 0:49,41 0:49,33 +4 1:42,74 (4)
20. 6 4,75 Alkofer Simon MSC Abensberg 80263 1:06,03 +10 0:51,77 +2 0:50,71 +6 1:50,48 (8)

21. 30 4,44 Schlachtmeier Marc MSC Abensberg 80259 0:50,38 +28 0:48,77 +2 0:46,97 +14 1:51,74 (16)
22. 15 4,12 Faber Pascal MC Ergoldsbach 70106 0:59,68 +2 0:57,65 0:53,79 +2 1:53,44 (2)
23. 12 3,81 Steinberger Christoph MSC Vohburg 90235 0:58,88 +28 0:43,03 +16 0:43,10 +12 1:54,13 (28)
24. 32 3,50 Kahl Dominik MSC Plattling 50905 0:49,83 +40 0:46,81 +6 0:50,47 +12 1:55,28 (18)
25. 2 3,19 Haug Thomas AMC Moosburg 80548 1:02,25 0:49,33 +8 0:56,99 +2 1:56,32 (10)

26. 5 2,88 Wendt Lukas MSC Straubing 90122 1:04,49 +2 1:00,77 0:55,55 +2 1:58,32 (2)
27. 31 2,56 Rederer Tabea MC Ergoldsbach 80100 1:10,68 1:04,10 0:54,04 +4 2:02,14 (4)
28. 4 2,25 Mayer Alexander MSC Schrobenhausen 70309 1:01,86 +2 1:00,68 +2 0:57,60 +2 2:02,28 (4)
29. 16 1,94 Schnökel Simon MSC Neustadt/Do. 80460 0:55,16 +4 0:49,85 +6 0:48,08 +20 2:03,93 (26)
30. 7 1,62 Kolbeck Andreas MC Ergoldsbach 80097 0:46,92 +18 0:47,23 +26 0:46,05 +36 2:35,28 (62)

31. 8 1,31 Schiffer Emely MC Ingolstadt 90278 1:01,47 +8 1:02,81 +40 0:51,84 +12 2:46,65 (52)
32. 17 1,00 Unterholzner Andrea MSC Plattling 60290 0:45,20 +8 0:43,97 +50 0:51,20 +52 3:17,17 (102)
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AC Regensburg e.V. im ADAC
Jugendkart-Slalom 
Niederbayernrunde 3 / IN.CUP
IN - CUP
am 01.05.2009

Ergebnis Klasse P 2

Platz StNr. Pkt. Fahrer Club Lizenz Training Lauf 1 Lauf 2

1. 51 10,74 Sinzinger Maurice AC Regensburg 8273 0:39,73 +12 0:36,50 0:36,07 1:12,57
2. 40 10,49 Brehm Michael AC Regensburg 8276 0:37,78 0:38,36 0:37,28 1:15,64
3. 45 10,23 Kiermeier Tobias KC Eggenfelden 70037 0:38,63 +4 0:38,47 0:39,00 1:17,47
4. 36 9,97 Ruhstofer Christoph MSC Abensberg 60456 0:43,01 0:38,23 +2 0:37,69 1:17,92 (2)
5. 65 9,72 Heckler Devin MC Ingolstadt 60142 0:40,15 +2 0:39,53 0:39,55 1:19,08

6. 52 9,46 Zahnweh Maximilian AC Regensburg 8275 0:38,49 0:39,46 0:39,27 +2 1:20,73 (2)
7. 50 9,21 Glässner Valentin AMC Moosburg 70137 0:39,92 +24 0:40,25 +2 0:39,96 1:22,21 (2)
8. 57 8,94 Winkler Johannes MSC Straubing 60114 0:41,89 +4 0:41,14 +2 0:39,63 1:22,77 (2)
9. 42 8,69 Weng Denis MC Ingolstadt 80614 0:42,60 +2 0:39,92 0:42,95 1:22,87
10. 48 8,44 Dietl Dominick MSC Vohburg 70219 0:40,42 +2 0:39,34 +2 0:37,94 +4 1:23,28 (6)

11. 66 8,18 Graf Andre MSC Schrobenhausen 70291 0:42,22 +4 0:42,60 0:40,86 +2 1:25,46 (2)
12. 44 7,92 Schmölz Tobias KC Eggenfelden 70046 0:39,78 +4 0:38,69 +6 0:38,90 +2 1:25,59 (8)
13. 69 7,67 Fuchs Kevin MSC Vohburg 70218 0:42,83 0:42,38 0:43,22 1:25,60
14. 49 7,41 Gahlich Valentin MSC Fürstenzell 60273 0:38,03 +8 0:37,57 +10 0:38,33 1:25,90 (10)
15. 46 7,15 Reuter Tobias MC Ingolstadt 80618 0:41,10 +10 0:39,90 +6 0:39,55 +2 1:27,45 (8)

16. 55 6,90 Wagner Anja MSC Schrobenhausen 70294 0:41,85 +6 0:43,48 +2 0:42,72 1:28,20 (2)
17. 33 6,64 Frankl Markus MSC Straubing 70155 0:45,47 +2 0:44,37 0:44,69 1:29,06
18. 61 6,38 Steubl Hannes MC Ergoldsbach 80098 0:45,81 +4 0:40,62 +6 0:39,30 +4 1:29,92 (10)
19. 67 6,13 Dinzinger Lukas MC Labertal 80119 0:47,42 +4 0:44,12 0:46,06 1:30,18
20. 37 5,87 Frenzel Manuel AC Deggendorf 9602 0:39,88 +6 0:41,88 +4 0:40,46 +4 1:30,34 (8)

21. 39 5,62 Pichlmeier Quirin MC Ergoldsbach 80101 0:40,81 +22 0:42,50 +6 0:40,30 +2 1:30,80 (8)
22. 38 5,36 Bareither Immanuel AMC Moosburg 70132 0:42,91 +10 0:44,25 +2 0:45,48 1:31,73 (2)
23. 34 5,09 Langwieser Markus AMC Moosburg 80542 0:47,47 +2 0:46,23 0:45,57 1:31,80
24. 43 4,85 Kruppa Michelle MSC Pfaffenhofen 60098 0:41,06 +38 0:40,77 +12 0:39,06 1:31,83 (12)
25. 47 4,59 Madl Lukas MSC Freyung 60013 0:38,93 +14 0:37,68 +10 0:36,93 +8 1:32,61 (18)

26. 62 4,33 Riedel Daniel MSC Engelsberg 9174 0:41,85 +6 0:41,66 +12 0:40,79 1:34,45 (12)
27. 56 4,08 Türk Alina MSC Abensberg 80261 0:49,30 0:46,02 +2 0:46,58 1:34,60 (2)
28. 64 3,82 Jünke Florian MC Ergoldsbach 70105 0:40,32 +2 0:40,33 +8 0:40,94 +6 1:35,27 (14)
29. 70 3,56 Berger Philipp MC Labertal 80121 0:47,93 +2 0:46,23 0:48,80 +2 1:37,03 (2)
30. 54 3,31 Betz Leon MSC Vohburg 70221 0:45,51 +12 0:46,07 +4 0:47,73 1:37,80 (4)

31. 59 3,04 Zorca Mihai AMC Ebersberg 9091 0:49,85 0:45,94 +4 0:47,49 +2 1:39,43 (6)
32. 63 2,79 Wittler Jonas AMC Moosburg 80555 0:50,51 +2 0:47,11 +2 0:47,86 +4 1:40,97 (6)
33. 58 2,54 Lorenz Fabian MSC Straubing 80689 0:52,09 +10 0:48,07 +4 0:47,03 +2 1:41,10 (6)
34. 53 2,28 Angermeier Thomas MSC Vohburg 70220 0:46,39 +12 0:46,24 0:48,89 +10 1:45,13 (10)
35. 60 2,02 Preis Magdalena MSC Straubing 80059 0:51,55 +2 0:50,09 +4 0:51,50 1:45,59 (4)

36. 68 1,77 Allersdorfer Thomas MSC Pfaffenhofen 60095 0:41,74 +30 0:42,90 +12 0:48,85 +2 1:45,75 (14)
37. 71 1,51 Dichtl Daniel MSC Vohburg 80050 0:47,32 0:47,05 +16 0:49,72 1:52,77 (16)
38. 35 1,26 Windorfer Josef MSC Freyung 60014 0:44,53 +30 0:40,00 +18 0:38,24 +18 1:54,24 (36)
39. 41 1,00 Lachner Josef AMC Moosburg 80547 0:44,27 +40 1:01,85 0:51,30 +32 2:25,15 (32)
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AC Regensburg e.V. im ADAC
Jugendkart-Slalom 
Niederbayernrunde 3 / IN.CUP
IN - CUP
am 01.05.2009

Ergebnis Klasse P 3

Platz StNr. Pkt. Fahrer Club Lizenz Training Lauf 1 Lauf 2

1. 108 10,77 Schwemmer Matthias AMC Regen 8247 0:35,55 +12 0:36,62 0:36,39 1:13,01
2. 98 10,52 Kugler Stephan AC Regensburg 6222 0:34,85 +14 0:36,16 0:37,06 1:13,22
3. 82 10,30 Woerner Armin MSC Pfaffenhofen 9054 0:37,56 0:37,25 0:36,81 1:14,06
4. 88 10,07 Rott Tobias AMC Moosburg 70136 0:37,75 +18 0:36,06 0:36,31 +2 1:14,37 (2)
5. 77 9,84 Klimas Matthias MSG Bayer. Wald 9381 0:37,62 +4 0:38,06 0:36,78 1:14,84

6. 83 9,60 Woerner Clemens MSC Pfaffenhofen 9053 0:37,89 +2 0:37,76 0:37,13 1:14,89
7. 113 9,36 Anzinger Florian AMC Moosburg 60235 0:37,53 0:37,12 +2 0:36,05 1:15,17 (2)
8. 91 9,14 Wildfeuer Christoph AMC Regen 50408 0:37,69 +4 0:37,88 0:37,52 1:15,40
9. 92 8,91 Wild Markus AMC Moosburg 50140 0:37,17 0:37,22 +2 0:36,91 1:16,13 (2)
10. 105 8,67 Paulik Simon MSC Straubing 50053 0:39,33 0:38,37 0:37,97 1:16,34

11. 81 8,44 Wilhelm Manuel MSC Freyung 8345 0:36,53 +4 0:37,41 +2 0:37,17 1:16,58 (2)
12. 101 8,21 Götzenberger Kathrin MC Labertal 7296 0:40,11 0:38,19 0:38,46 1:16,65
13. 85 7,98 Mineif Vanessa AMC Moosburg 9164 0:37,58 0:37,09 +2 0:37,77 1:16,86 (2)
14. 97 7,74 Unterholzner Daniela MSC Plattling 60293 0:40,29 +2 0:38,13 0:37,74 +2 1:17,87 (2)
15. 112 7,51 Klusch Fabian MC Ingolstadt 50251 0:37,95 +30 0:38,25 0:37,84 +2 1:18,09 (2)

16. 99 7,28 Graz Simon MSC Abensberg 60414 0:39,26 +2 0:38,25 0:38,29 +2 1:18,54 (2)
17. 74 7,04 Schiller Ramon AC Deggendorf 9315 0:39,68 +4 0:39,92 0:38,80 1:18,72
18. 104 6,81 Reigl Selina MSC Abensberg 80258 0:47,04 +6 0:39,84 0:39,24 1:19,08
19. 106 6,58 Schlinsog Lukas AMC Moosburg 70134 0:39,27 0:37,62 0:38,46 +4 1:20,08 (4)
20. 100 6,35 Lochschmidt Michael MSC Plattling 7395 0:38,18 +4 0:39,35 +2 0:37,22 +2 1:20,57 (4)

21. 79 6,12 Neumaier Christoph MSC Abensberg 70373 0:39,94 +14 0:39,71 0:38,90 +2 1:20,61 (2)
22. 114 5,88 Bittner Lea AMC Moosburg 50143 0:41,62 0:40,66 0:40,22 1:20,88
23. 110 5,65 Wieprich Patrick MSC Pfaffenhofen 9051 0:36,79 +2 0:37,93 +6 0:37,34 1:21,27 (6)
24. 94 5,42 Meier Michaela MSC Straubing 7401 0:41,05 +2 0:39,05 +2 0:40,28 1:21,33 (2)
25. 84 5,19 Budy Mathias MC Ingolstadt 80613 0:41,10 0:40,99 0:40,42 1:21,41

26. 73 4,95 Ferstl Marco MSC Neustadt/Do. 9357 0:39,27 +10 0:40,24 +2 0:37,98 +2 1:22,22 (4)
27. 109 4,72 Kaneider Max AMC Moosburg 70135 0:41,92 +4 0:41,28 0:41,15 1:22,43
28. 89 4,49 Schittkowski Jan Luca MSC Plattling 50908 0:40,90 0:40,37 0:40,51 +2 1:22,88 (2)
29. 95 4,26 Kamchen Dominik MSC Straubing 50051 0:38,90 0:39,18 +4 0:38,41 +2 1:23,59 (6)
30. 102 4,01 Retzer Theresa MSC Straubing 80057 0:39,45 +6 0:41,78 +2 0:41,98 1:25,76 (2)

31. 72 3,79 Heckler Marvin MC Ingolstadt 50256 0:42,46 +2 0:43,38 0:41,45 +2 1:26,83 (2)
32. 96 3,56 Heinig Tom MSC Plattling 50907 0:55,58 +2 0:44,27 0:43,87 1:28,14
33. 86 3,33 Schüller Philip AMC Moosburg 80122 0:44,90 +2 0:44,28 +2 0:42,34 +2 1:30,62 (4)
34. 111 3,08 Rinke Manuel MSC Plattling 60291 0:39,15 +2 0:45,85 0:43,83 +2 1:31,68 (2)
35. 80 2,86 Gascho Philipp MC Ingolstadt 90285 0:41,93 +36 0:41,83 +2 0:42,08 +6 1:31,91 (8)

36. 78 2,63 Matuschek Nico AMC Regen 90290 0:46,50 +12 0:42,71 +4 0:40,13 +6 1:32,84 (10)
37. 87 2,40 Stempfhuber Tobias MSC Abensberg 80260 0:38,42 +2 0:38,04 +14 0:37,96 +4 1:34,00 (18)
38. 75 2,16 Koller Michael MSC Plattling 7307 0:39,57 +12 0:38,44 +12 0:38,05 +6 1:34,49 (18)
39. 90 1,93 Bareither Judith AMC Moosburg 70133 0:42,30 +12 0:43,42 +10 0:41,42 +2 1:36,84 (12)
40. 107 1,70 Schiffer Yannic MC Ingolstadt 80619 0:51,55 0:50,63 0:46,93 +12 1:49,56 (12)

41. 103 1,47 Vogl Andreas MSC Neustadt/Do. 80461 0:49,42 +12 0:55,72 +6 0:47,79 +2 1:51,51 (8)
42. 76 1,23 Görike Philip MC Ingolstadt 80615 0:46,29 +10 0:56,10 +12 0:45,34 1:53,44 (12)
43. 93 1,00 Nagy Katrin-Nicole MC Ingolstadt 50131 0:54,49 +30 0:42,95 +58 0:43,95 +12 2:36,90 (70)
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AC Regensburg e.V. im ADAC
Jugendkart-Slalom 
Niederbayernrunde 3 / IN.CUP
IN - CUP
am 01.05.2009

Ergebnis Klasse P 4

Platz StNr. Pkt. Fahrer Club Lizenz Training Lauf 1 Lauf 2

1. 132 10,72 Lorenz Andrea AC Regensburg 5787 0:34,27 0:35,22 0:35,34 1:10,56
2. 138 10,44 Götzenberger Fabian MC Labertal 7290 0:35,29 0:35,54 0:35,66 1:11,20
3. 135 10,17 Ruhland Alexander Neumarkter AC 6163 0:34,76 +2 0:35,44 0:36,08 1:11,52
4. 120 9,89 Lindner Franz MSC Lechbruck 8804 0:34,94 +6 0:36,75 0:35,06 1:11,81
5. 149 9,60 Wittmeier Josef MC Ingolstadt 5584 0:34,65 +6 0:35,24 +2 0:35,09 1:12,33 (2)

6. 122 9,33 Marbus Frederik MSC Pfaffenhofen 8123 0:44,27 +6 0:36,52 0:36,41 1:12,93
7. 131 9,06 Glas Willi MSC Pfaffenhofen 5808 0:35,43 +4 0:37,10 0:35,93 1:13,03
8. 127 8,77 Hobl Lisa MSC Pfaffenhofen 5748 0:37,54 +10 0:36,86 0:36,21 1:13,07
9. 148 8,50 Krieger Tobias MSC Abensberg 70372 0:35,75 +6 0:36,05 +2 0:35,20 1:13,25 (2)
10. 116 8,22 Leipold Stefanie MSC Plattling 7381 0:36,98 +6 0:36,97 0:36,43 1:13,40

11. 141 7,94 Hamberger Wolfgang MC Ingolstadt 80617 0:36,86 +6 0:37,57 0:35,94 1:13,51
12. 146 7,67 Koller Martin MSC Plattling 7398 0:35,76 +8 0:36,99 0:36,78 1:13,77
13. 143 7,39 Kroiß Johannes MSC Dreiburgenland 7215 0:36,14 +8 0:36,97 0:37,06 1:14,03
14. 126 7,11 Dreihäupl Louis MSC Plattling 5560 0:36,91 0:37,68 0:36,89 1:14,57
15. 130 6,83 Rauscher Marvin MC Ingolstadt 5571 0:33,65 +10 0:34,96 +2 0:34,44 +4 1:15,40 (6)

16. 134 6,56 Lukesch Martin MSC Straubing 7402 0:35,92 +4 0:36,72 0:36,87 +2 1:15,59 (2)
17. 144 6,28 Nausch Matthias AMC Regen 6174 0:36,60 +10 0:37,12 0:36,61 +2 1:15,73 (2)
18. 124 6,00 Nüske Dominik MSC Vohburg 7235 0:36,63 +34 0:37,07 0:36,81 +2 1:15,88 (2)
19. 150 5,72 Kuchler Daniela AMC Regen 65012 0:39,67 +8 0:39,35 0:37,14 1:16,49
20. 140 5,44 Orth Vanessa AMC Regen 8246 0:37,25 0:37,86 0:37,02 +2 1:16,88 (2)

21. 125 5,17 Alkofer Michael MSC Abensberg 60418 0:37,87 +6 0:37,99 +2 0:37,07 1:17,06 (2)
22. 121 4,89 Bobyk Maximilian RTC Bad Berneck 1981 0:38,07 0:38,58 0:36,59 +2 1:17,17 (2)
23. 147 4,61 Maier Dominik AC Regensburg 9382 0:34,87 +2 0:35,21 +4 0:36,08 +2 1:17,29 (6)
24. 136 4,33 Hippe Marcel MSC Pfaffenhofen 60091 0:37,59 +22 0:37,68 +2 0:39,30 1:18,98 (2)
25. 142 4,05 Probst Jürgen AMC Regen 65013 0:39,88 +2 0:39,84 0:38,49 +2 1:20,33 (2)

26. 137 3,78 Naulin Verena AC Regensburg 8274 0:38,39 +10 0:35,90 +2 0:36,44 +6 1:20,34 (8)
27. 133 3,50 Ennser Carolin MSC Fürstenzell 9101 0:35,33 +6 0:36,24 +2 0:36,15 +6 1:20,39 (8)
28. 117 3,22 Loibl Andreas MSC Plattling 6134 0:42,50 0:41,05 0:39,77 1:20,82
29. 119 2,94 Keudel Janis 8129 0:38,33 +2 0:38,17 +2 0:38,26 +4 1:22,43 (6)
30. 139 2,67 Kohl Korbinian AMC Regen 6173 0:46,35 +8 0:35,64 +2 0:35,20 +10 1:22,84 (12)

31. 145 2,39 Großer Alexander MC Ergoldsbach 8027 0:39,59 +6 0:39,10 +2 0:36,93 +6 1:24,03 (8)
32. 123 2,11 Retzer Stefan MSC Straubing 80058 0:38,62 +4 0:39,80 +6 0:38,25 1:24,05 (6)
33. 115 1,83 Städtler Christoph MSC Pfaffenhofen 9058 0:39,31 0:38,01 0:40,26 +8 1:26,27 (8)
34. 118 1,56 Schöffner Thomas MC Neuburg 80631 0:42,94 +2 0:41,81 0:44,79 1:26,60
35. 128 1,28 Nicolai Christopher MSC Pfaffenhofen 60097 0:39,52 0:38,61 +2 0:45,76 +2 1:28,37 (4)

36. 129 1,00 Stemmer Andreas MSC Abensberg 60408 0:38,85 0:37,75 +2 0:44,62 +10 1:34,37 (12)
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AC Regensburg e.V. im ADAC
Jugendkart-Slalom 
Niederbayernrunde 3 / IN.CUP
IN - CUP
am 01.05.2009

Ergebnis Klasse P 5

Platz StNr. Pkt. Fahrer Club Lizenz Training Lauf 1 Lauf 2

1. 155 10,44 Sinzinger Andrè MSC Abensberg 80266 0:33,37 +16 0:34,53 0:34,79 +2 1:11,32 (2)
2. 161 9,89 Leipold Marcel MSC Plattling 5557 0:35,50 +6 0:36,25 0:36,64 1:12,89
3. 163 9,33 Hankofer André AMC Regen 5080 0:34,78 +8 0:36,97 0:35,99 1:12,96
4. 164 8,77 Gerl Markus AC Regensburg 5782 0:36,18 0:36,79 0:36,82 1:13,61
5. 153 8,22 Janker Sabrina MSC Straubing 5430 0:35,56 +12 0:36,08 0:35,89 +2 1:13,97 (2)

6. 151 7,67 Meier Felix AC Regensburg 5781 0:35,93 0:37,42 0:36,65 1:14,07
7. 156 7,11 Meier Christian MSC Straubing 7403 0:38,48 0:38,93 0:38,14 1:17,07
8. 159 6,56 Schwemmer Marina AMC Regen 50407 0:36,42 +40 0:35,54 +2 0:35,06 +6 1:18,60 (8)
9. 158 6,00 Zeilbeck Kevin MSC Abensberg 60706 0:37,34 +6 0:37,94 +2 0:36,68 +2 1:18,62 (4)
10. 160 5,44 Rottmair Raphael MSC Pfaffenhofen 60093 0:38,01 +4 0:37,96 +4 0:38,03 1:19,99 (4)

11. 162 4,89 Mancusi Gianmarco MC Ingolstadt 5578 0:36,43 +4 0:36,71 +2 0:35,62 +6 1:20,33 (8)
12. 152 4,33 Götzenberger Tobias MC Labertal 7289 0:37,29 +8 0:36,53 +2 0:36,90 +6 1:21,43 (8)
13. 157 3,78 Hippe Jan Mirco MSC Pfaffenhofen 60092 0:38,12 +10 0:36,19 +2 0:35,77 +8 1:21,96 (10)
14. 167 3,22 Eberle Sebastian 80639 0:36,04 +16 0:36,24 +6 0:35,40 +6 1:23,64 (12)
15. 166 2,67 Löffler Martin AC Regensburg 4307 0:35,31 +18 0:35,53 +2 0:34,02 +14 1:25,55 (16)

16. 154 2,11 Schmid Melanie MC Labertal 7292 0:44,93 +8 0:39,15 +2 0:40,21 +6 1:27,36 (8)
17. 168 1,56 Graf Sandra AMC Moosburg 4850 0:34,70 +14 0:35,61 +4 0:35,01 +14 1:28,62 (18)
18. 165 1,00 Marbus Andreas MSC Pfaffenhofen 8124 0:39,00 +12 0:35,55 0:36,36 +26 1:37,91 (26)

18 Teilnehmer gestartet und gewertet. 
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AC Regensburg e.V. im ADAC
Jugendkart-Slalom 
Niederbayernrunde 3 / IN.CUP
IN - CUP
am 01.05.2009

Mannschaftswertung

Pl. Mannschaft Punkte 1. Fahrer 2. Fahrer 3. Fahrer

1. AC Regensburg 31,99 Sinzinger Mauri (10,74) Lorenz Andrea (10,72) Kugler Stephan (10,53)
2. MSC Abensberg 29,53 Sinzinger Andrè (10,44) Ruhstofer Chris (9,97) Türk Ramon (9,12)
3. AMC Regen 29,24 Schwemmer Matth (10,77) Hankofer André (9,33) Wildfeuer Chris (9,14)
4. MSC Pfaffenhofen 29,23 Woerner Armin (10,3) Woerner Clemens (9,6) Marbus Frederik (9,33)
5. MC Ingolstadt 29,08 Horst Daniel (9,75) Heckler Devin (9,72) Wittmeier Josef (9,61)

6. AMC Moosburg 28,65 Rott Tobias (10,07) Anzinger Floria (9,37) Glässner Valent (9,21)
7. MSG Bayer. Wald 27,47 Klimas Sebastia (10,69) Klimas Matthias (9,84) Hauer Marcel (6,94)
8. MSC Plattling 25,85 Leipold Marcel (9,89) Leipold Stefani (8,22) Unterholzner Da (7,74)
9. MSC Straubing 25,84 Winkler Johanne (8,95) Paulik Simon (8,67) Janker Sabrina (8,22)
10. MC Labertal 24,78 Götzenberger Fa (10,44) Götzenberger Ka (8,21) Dinzinger Lukas (6,13)

11. MSC Engelsberg 24,77 Linner Mike (10,38) Hechel Christia (10,06) Riedel Daniel (4,33)
12. MSC Vohburg 22,11 Dietl Dominick (8,44) Fuchs Kevin (7,67) Nüske Dominik (6)
13. MSC Freyung 20,91 Wilhelm Manuel (8,44) Madl Anna (7,88) Madl Lukas (4,59)
14. MC Ergoldsbach 18,31 Steubl Hannes (6,38) Leistner Bianca (6,31) Pichlmeier Quir (5,62)
15. KC Eggenfelden 18,15 Kiermeier Tobia (10,23) Schmölz Tobias (7,92) -

16. MSC Schrobenhaus 17,33 Graf Andre (8,18) Wagner Anja (6,9) Mayer Alexander (2,25)
17. AC Deggendorf 12,92 Schiller Ramon (7,05) Frenzel Manuel (5,87) -
18. MSC Fürstenzell 10,91 Gahlich Valenti (7,41) Ennser Carolin (3,5) -
19. Neumarkter AC 10,17 Ruhland Alexand (10,17) - -
20. MSC Lechbruck 9,89 Lindner Franz (9,89) - -

21. MSC Neustadt/Do. 8,36 Ferstl Marco (4,95) Schnökel Simon (1,94) Vogl Andreas (1,47)
22. MSC Dreiburgenla 7,39 Kroiß Johannes (7,39) - -
23. RTC Bad Berneck 4,89 Bobyk Maximilia (4,89) - -
24. AMC Ebersberg 3,05 Zorca Mihai (3,05) - -
25. MC Neuburg 1,56 Schöffner Thoma (1,56) - -

25 Mannschaften gewertet. 
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AC Regensburg e.V. im ADAC
Jugendkart-Slalom 
Niederbayernrunde 3 / IN.CUP
IN - CUP
am 01.05.2009

Gesamtwertung 

Platz StNr. Kl. Fahrer Club Lizenz Training Lauf 1 Lauf 2

1. 132 4 Lorenz Andrea AC Regensburg 5787 0:34,27 0:35,22 0:35,34 1:10,56
2. 138 4 Götzenberger Fabian MC Labertal 7290 0:35,29 0:35,54 0:35,66 1:11,20
3. 155 5 Sinzinger Andrè MSC Abensberg 80266 0:33,37 +16 0:34,53 0:34,79 +2 1:11,32 (2)
4. 135 4 Ruhland Alexander Neumarkter AC 6163 0:34,76 +2 0:35,44 0:36,08 1:11,52
5. 120 4 Lindner Franz MSC Lechbruck 8804 0:34,94 +6 0:36,75 0:35,06 1:11,81

6. 149 4 Wittmeier Josef MC Ingolstadt 5584 0:34,65 +6 0:35,24 +2 0:35,09 1:12,33 (2)
7. 51 2 Sinzinger Maurice AC Regensburg 8273 0:39,73 +12 0:36,50 0:36,07 1:12,57
8. 161 5 Leipold Marcel MSC Plattling 5557 0:35,50 +6 0:36,25 0:36,64 1:12,89
9. 122 4 Marbus Frederik MSC Pfaffenhofen 8123 0:44,27 +6 0:36,52 0:36,41 1:12,93
10. 163 5 Hankofer André AMC Regen 5080 0:34,78 +8 0:36,97 0:35,99 1:12,96

168 Teilnehmer gestartet und gewertet. 

Damenwertung 

Platz StNr. Kl. Fahrer Club Lizenz Training Lauf 1 Lauf 2 Gesamt

1. 132 4 Lorenz Andrea AC Regensburg 5787 0:34,27 0:35,22 0:35,34 1:10,56
2. 127 4 Hobl Lisa MSC Pfaffenhofen 5748 0:37,54 +10 0:36,86 0:36,21 1:13,07
3. 116 4 Leipold Stefanie MSC Plattling 7381 0:36,98 +6 0:36,97 0:36,43 1:13,40
4. 153 5 Janker Sabrina MSC Straubing 5430 0:35,56 +12 0:36,08 0:35,89 +2 1:13,97 (2)
5. 150 4 Kuchler Daniela AMC Regen 65012 0:39,67 +8 0:39,35 0:37,14 1:16,49

6. 101 3 Götzenberger Kathrin MC Labertal 7296 0:40,11 0:38,19 0:38,46 1:16,65
7. 85 3 Mineif Vanessa AMC Moosburg 9164 0:37,58 0:37,09 +2 0:37,77 1:16,86 (2)
8. 140 4 Orth Vanessa AMC Regen 8246 0:37,25 0:37,86 0:37,02 +2 1:16,88 (2)
9. 97 3 Unterholzner Daniela MSC Plattling 60293 0:40,29 +2 0:38,13 0:37,74 +2 1:17,87 (2)
10. 159 5 Schwemmer Marina AMC Regen 50407 0:36,42 +40 0:35,54 +2 0:35,06 +6 1:18,60 (8)

11. 104 3 Reigl Selina MSC Abensberg 80258 0:47,04 +6 0:39,84 0:39,24 1:19,08
12. 137 4 Naulin Verena AC Regensburg 8274 0:38,39 +10 0:35,90 +2 0:36,44 +6 1:20,34 (8)
13. 133 4 Ennser Carolin MSC Fürstenzell 9101 0:35,33 +6 0:36,24 +2 0:36,15 +6 1:20,39 (8)
14. 114 3 Bittner Lea AMC Moosburg 50143 0:41,62 0:40,66 0:40,22 1:20,88
15. 94 3 Meier Michaela MSC Straubing 7401 0:41,05 +2 0:39,05 +2 0:40,28 1:21,33 (2)

16. 102 3 Retzer Theresa MSC Straubing 80057 0:39,45 +6 0:41,78 +2 0:41,98 1:25,76 (2)
17. 154 5 Schmid Melanie MC Labertal 7292 0:44,93 +8 0:39,15 +2 0:40,21 +6 1:27,36 (8)
18. 55 2 Wagner Anja MSC Schrobenhausen 70294 0:41,85 +6 0:43,48 +2 0:42,72 1:28,20 (2)
19. 168 5 Graf Sandra AMC Moosburg 4850 0:34,70 +14 0:35,61 +4 0:35,01 +14 1:28,62 (18)
20. 43 2 Kruppa Michelle MSC Pfaffenhofen 60098 0:41,06 +38 0:40,77 +12 0:39,06 1:31,83 (12)

21. 56 2 Türk Alina MSC Abensberg 80261 0:49,30 0:46,02 +2 0:46,58 1:34,60 (2)
22. 90 3 Bareither Judith AMC Moosburg 70133 0:42,30 +12 0:43,42 +10 0:41,42 +2 1:36,84 (12)
23. 27 1 Löffler Linda AC Regensburg 80092 0:45,70 0:47,13 +2 0:47,89 1:37,02 (2)
24. 10 1 Madl Anna MSC Freyung 80333 0:49,89 +4 0:43,94 +2 0:42,61 +10 1:38,55 (12)
25. 9 1 Rott Nathalie AMC Moosburg 80550 0:56,47 +2 0:49,59 0:46,47 +4 1:40,06 (4)

26. 1 1 Leistner Bianca MC Ergoldsbach 70108 0:54,49 +6 0:50,54 +4 0:46,66 1:41,20 (4)
27. 60 2 Preis Magdalena MSC Straubing 80059 0:51,55 +2 0:50,09 +4 0:51,50 1:45,59 (4)
28. 31 1 Rederer Tabea MC Ergoldsbach 80100 1:10,68 1:04,10 0:54,04 +4 2:02,14 (4)
29. 93 3 Nagy Katrin-Nicole MC Ingolstadt 50131 0:54,49 +30 0:42,95 +58 0:43,95 +12 2:36,90 (70)

es werden maximal die ersten 30 Teilnehmerinnen gedruckt...
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